
 

Uchwała Nr X/83/2011 
Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 28 września 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203  z 2005 r. Nr 172,poz. 1441 i  Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 oraz Nr 257, 
poz. 1726), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2011 rok w ten sposób, że: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -        167 977,61 zł. 
wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -        197 977,61 zł. 
wg załącznika nr 2 
      3.   Zmiany w planie wydatków ZEAS wg załącznika nr 3 
 
 

§ 2. 
Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 5, 6 i 7 do Uchwały Rady Gminy Szczecinek,  
Nr IX/78/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2011 r. zgodnie z treścią zawartą 
w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Budżet Gminy Szczecinek na 2011 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 
 
po stronie dochodów     - 26 265 446,60 zł. 
po stronie wydatków     - 32 715 161,19 zł. 

 
§ 4. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 449 714,59 zł. 
Deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami oraz wolnymi środkami. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W celu prawidłowej realizacji budżetu Gminy Szczecinek w 2011 r. dokonuje się 

zmian w planie dochodów i wydatków: 

- zwiększa się dochody budżetu o wartości związane z dotacjami oraz bieżącymi wpływami 

do budżetu na łączną kwotę 167 977,61 zł. 

- zwiększa się wydatki z tytułu dotacji oraz bieżących wydatków budżetu na łączną 

 wartość 197 977,61 zł. 

 


